
 

Oversikt over studenttillitsvalgte 

 

Tillitsvalgte i institusjonelle styrer, råd og utvalg 

Universitetsstyret  

Fast kvinne  Emilie Christensen  emilie_amy@hotmail.com 

Fast mann  Martin Solheim  martin.solheim@ntebb.no  

Vara kvinne  Tonje Sjølberg  t.skjolberg@stud.uis.no   

Vara mann  Adrian Prigel Jordahl  adrianprigeljordahl@gmail.com  

 

Læringsmiljøutvalget  

Fast   Eira Aas Eide   laringsmiljo@stor.uis.no  

Fast   Else Karin Bjørheim  ekbjorheim@gmail.com  

Fast   Philip Lundberg Jamissen leder@stor.uis.no  

Fast   Vetle Tengesdal Torstenbø vetle.torstenbo@lyse.net  

Fast   Lawrence Dean Mulbah lawrencedeanmulbah@outlook.com  

Vara   Cathrine Johanne Sønvisen cathrine.johanne@hotmail.com  

 

Utdanningsutvalget  

Fast   Lizelle Haugland  Lizelle.haugland@gmail.com  

Fast   Alva Amalie Eide  alva.eide@hotmail.com  

Fast   Simen Hagen Ekberg   utdanning@stor.uis.no  

Fast   Winusan Wijayaseelan  winu96@gmail.com  

Vara   Amanda Julia Andberg  Julia_andberg@hotmail.com  

Vara   Caroline Øyaas   cb.oyaas@stud.uis.no  

 

Valgstyret 

Fast   Eira Aas Eide    laringsmiljo@stor.uis.no  

Vara   Philip Lundberg Jamissen  leder@stor.uis.no  

 

Klagenemda  
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Fast Kvinne  Rine Skailand    Rskailand@gmail.com  

Fast Mann  Luke Ibrahim Nieber   nieberlukeibrahim@gmail.com  

 

Skikkethetsnemnda 

Fast Kvinne  Alva Amalie Eide   alva.eide@hotmail.com  

Fast Mann  Truls Aamodt    truls_aamodt@hotmail.com  

 

Tillitsvalgte på Handelshøgskolen UiS 

Fakultetsstyret  

Fast   Caroline Øyaas   cb.oyaas@stud.uis.no  

Fast   Malin Skotoff Skjelde  malinsk95@gmail.com  

 

Studieprogramutvalg Bachelor ØKAD  

Fast   Kristine Wernle Teigen  kristeigen@gmail.com  

Fast   Marie Eidsvåg   marieeidsvåg@hotmail.com  

 

Studieprogramutvalg Master ØKAD  

Fast   Cathrine Johanne Sønvisen  cathrine.johanne@hotmail.com  

Fast   Jeanette Kristine Henriksen  selsaas.henriksen@hotmail.com  

Vara   Ola Berge Vestvik   olavestvik@me.com  

Vara   Aksel Dymbe    a.dymbe@stud.uis.no  

 
 

Studieprogramutvalg Bachelor i rettsvitenskap  

Fast   Sofie Veum    sl.veum@sud.uis.no  

Fast   Marthe Sandve   m.sandve@stud.uis.no  

Vara   Emil Sørlie    e.sorlie@stud.uis.no  

 

Studieprogramutvalg Master i regnskap og revisjon 

Fast   Guli Fajzullajeva   g.fajzullajeva@stud.uis.no  

Fast   Helene Tenold Soma   ht.soma@stud.uis.no  
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Vara   Mariann Oftedal   ma.oftedal@stud.uis.no  

 

Executive Master in Business Administration (EVU) 

Fast   Cheuk Yee Julian Wong  cy.wong@stud.uis.no  

Fast   Helga Bøe    hh.boe@stud.uis.no  

 

Tillitsvalgte på Utdanningsvitenskap og Humaniora 

Fakultetsstyret  

Fast   Caroline Eltervåg   ca.eltervag@stud.uis.no  

Fast   Åse May Fagerlid Mossige am.mossige@gmail.com  

Vara   Virag Frøyland   vg.froiland@stud.uis.no  

Vara   Maren Konstanse Svendsen  mk.svenden@stud.uis.no  

 

Studieporteføljeutvalg  

Fast   Kaspara Halkjelsvik   k.halkjelsvik@stud.uis.no  

Fast   Jakob Meyer Vevatne  jakob@vevatne.no  

Vara   Virag Frøyland   vg.froiland@stud.uis.no  

Vara   Even Hallås    e.hallas@stud.uis.no  

 

Ansettelsesutvalg  

Fast   Liv Ingeborg Tengesdal  li.tengesdal@stud.uis.no  

Vara   Virag Frøyland   vg.froiland@stud.uis.no  

 

Institutt for grunnskolelærerutdanning, idrett og spesialpedagogikk (IGIS)  

Fast   Sara Størksen Grøvan  ss.grovan@stud.uis.no  

Fast   Unni Margreta Martinsen  um.martinsen@stud.uis.no  

 

Tillitsvalgte på Samfunnsvitenskapelige Fakultet 

Fakultetsstyret  

Fast   Fredrik Myklebust Iversen  fm.iversen@stud.uis.no  
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Fast   Lina Brevik    l.brevik@stud.uis.no  

 

Studieporteføljeutvalg 

Fast   Celin Stordahl   celinstordahl@hotmail.com  

Fast   Sander Byom   sander.byom@hotmail.com 

Vara   Malin Setalid   maseta@online.no  

 

Institutt for Medie- og samfunnsvitenskap (IMS) 

Fast   Else Karin Bjørheim  ekbjorheim@gmail.com  

 

Institutt for Sosialfag (IS) 

Fast   Mariell Johannesen   ma.johannesen@stud.uis.no  

Fast   Andrea Silvander  a.silvander@stud.uis.no 

 

Norsk Hotellhøgskole (NHS) 

Fast   Eskild T. Sørensen   est.sorensen@stud.uis.no  

Fast   Line Martens   lj.martens@stud.uis.no  

Vara   Sarah J. Finstad  sj.finstad@stud.uis.no  

 

Tillitsvalgte på Teknisk-Naturvitenskapelige Fakultet  

Fakultetsstyret  

Fast   Marie Bjørheim  ma.bjorheim@stud.uis.no  

Fast   Lene Frafjord   lo.frafjord@stud.uis.no  

 

Studieporteføljeutvalg 

Fast   Hanne Gilje   ha.gilje@stud.uis.no  

Fast   Hedvig Svensson  h.svensson@stud.uis.no  

Vara   Pernille Bringedal Dahle pernille.b.dahle@gmail.com  

 

Ansettelsesutvalget  
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Fast   Ann Van Achterberg  am.achterberg@stud.uis.no  

 

Institutt for maskin, bygg og materialteknologi (IMBM) 

Fast   Kjell Vistnes Randeberg  

Vara   Kine Hagen   hagen.kine@gmail.com  

 

Institutt for matematikk og fysikk (IMF) 

Fast   Filip Bjurstrøm  fj.bjurstrom@stud.uis.no  

Fast   Gunnar Halvorsen  ghalv@pm.me  

 

Tillitsvalgte på Helsevitenskapelig fakultet  

Fakultetsstyret 

Fast   Snorre Egeberg Johnsen se.johnsen@stud.uis.no  

Fast   Elina Espedal   elk.espedal@stud.uis.no  

Vara   Christian Hansen  ch.chha1@gmail.com  

Vara   Jakob Hummerslund Grung jh.grung@stud.uis.no  

 

Studieporteføljeutvalg 

Fast   Elina Espedal   elk.espedal@stud.uis.no  

Fast   Carina Jakobsen  carina060299@hotmail.com  

Vara   Christian Hansen  christian.hansen@stud.uis.no  

Vara   Jakob Hummelsund Grung jh.grung@stud.uis.no  

 

Ansettelsesutvalg  

Fast   Christian Hansen  christian.hansen@stud.uis.no  

Vara   Jakob Hummelsund Grung jh.grung@stud.uis.no  

 

Tillitsvalgte på Fakultet for utøvende kunstfag  

Studentråd  

Leder   Aurora Maria Pambianchi am.pambianchi@stud.uis.no  
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Nestleder  Joscha Anders Ernst  ja.ernst@stud.uis.no  

 

Fakultetsstyret  

Fast   Anna Klungre   ae.klungre@stud.uis.no   

Vara   Kari Eide   kar.eide@stud.uis.no  

 

Studieporteføljeutvalget  

Fast   Jonas Christiansen  je.christiansen@stud.uis.no  

Vara   Maren Resell Sørheim mr.sorheim@sutd.uis.no  

 

Ansettelsesutvalget  

Fast   Nathalie Wiberg  n.wiberg@stud.uis.no  

Vara   Julie Skagen   jf.skagen@stud.uis.no  
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